[image: ]Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

03.04.2017 год   № 335

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2017 год   № 335

г. Канаш

О проведении смотра-конкурса по охране труда
среди предприятий, организаций и учреждений
города Канаш Чувашской Республики
по итогам 2016 года

	В целях активизации работы по улучшению условий и охраны труда предприятий, организаций и учреждений города Канаш Чувашской Республики, согласно ст. 210 Трудового Кодекса Российской Федерации

1. Провести в апреле 2017 года смотр-конкурс по охране труда среди предприятий, организаций и учреждений города Канаш Чувашской Республики по итогам 2016 года.
2. [bookmark: sub_2] Утвердить Положение о городском смотре-конкурсе по охране труда среди предприятий, организаций и учреждений города Канаш Чувашской Республики (приложение № 1).
3. [bookmark: sub_3]Создать городскую комиссию по проведению и подведению итогов смотра-конкурса по охране труда среди предприятий, организаций и учреждений города Канаш Чувашской Республики.
4. Утвердить состав комиссии по проведению и подведению итогов смотра-конкурса по охране труда среди предприятий, организаций и учреждений города Канаш Чувашской Республики (приложение №2).
5. [bookmark: sub_4]Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики (Глазову Н.С.) обеспечить опубликование данного постановления в средствах массовой информации.
6.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города							В.В. Софронов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg